I attended the Trust Meeting at Dunwich on 3rd March, 1934, and
moved that Sir Kenneth be informed that a Museum was being estab-
lished and requested only to lend the Charter to the Library until the
arrangements were completed, when it should be restored to Dunwich.

T also called upon the Ipswich Librarian to inform him of the Trustees
claim, which evidently had his sympathy, but he thought if it came to
them they would be bound to accept. I should like to add here that
although the Charter never reached Ipswich Mr. Chubb was very helpful
in unravelling the mystery of the date.

On the 13th Sept., 1934, I addressed the Norfolk and Norwich Arch-
@ologists in Grey Friars precincts, on the story of Old Dunwich and
begged them to use their endeavours to get our Charter restored, but
inspite of all efforts the matter dragged on until Sir Kenneth died in
1936, with the Charter still in his possession. The Trustees thereupon
renewed their claim to the Executors, the Chairman and Capt. Barne
interesting themselves specially, and Mr. Horner, of Norwich kindly
taking up the case on their behalf, with the result that after three more
years of delays and negotiations the Executors agreed to sell the
Charter to the Trustees, and the Charity Commrs. assenting, some
surplus income was applied in the repurchase of this historic document.

On the 11th May, 1939, the purchase was completed and at our Trust
Meeting on 18th Oct. following I had the pleasure of moving a vote of
thanks to all who had assisted us to recover it.

So, after the lapse of perhaps a couple of centuries, and ten years of
persistent efforts to regain possession, this venerable, but still legible,
relic of the days of Bad King John, and of Dunwich’s greatness, came
back to the Town to which it was granted seven and a half centuries
ago.

To conclude may I refer to the countless relics of Old Dunwich in
private possession and express the hope that this little salvage story
may decide others to deposit their treasures in Dunwich Museum.
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DuxwicH.
CuarTER OF KING JoHN 1215.

N.B. All words within brackets have been supplied from the Charter
Rolls, Ed. T.D. Hardy, p. 211. ‘

Johannes dei gracia Rex Anglie Dominus Hibernie. Dux Normannie
Aquitannie et comes Andegauie archiepiscopis [episcopis abbatibus}
comitibus baronibus Justiciariis vicecomitibus prepositis et omnibus
balliuis et fidelibus suis salutem. Sciatis nos concessisse et hac carta
nostra confirmasse [probis hominibus] et burgensibus nostris de
Dunewic’ et [heredibus] eorum pro fideli servicio suo. liberum
burgagium et gildam mercatoriam cum hansa et aliis consuetudinibus
_et libertatibus [ad gil] dam illam pertinentibus et quod in burgo suo
liceat eis capere namia debitorum suorum et eorum plegiorum de
omnibus debitis que eis debeantur et quod nusquam placitent nec ad
placitum aliquod summoneantur extra burgum suum set in burgo suo
proprio stent juri coram Justic! vel balliuis nostris. ~Concessimus et
eisdem burgensibus nostris et heredibus eorum qued licet aliquis illorum
apellatus fuerit duellum non faciat nec in burgo suo nec extra burgum
suum neque de [terra] neque de latrocinio neque de felonia. neque de
aliqua re alia nisi tantum de morte hominum exteriorum. Siquis
autem qui de eodem burgo sit de felonia aliqua vel de morte hominis
fuerit appellatus per sacramentum viginti et quatuorum liberorum et
legalium hominum vicinorum et parium suorum se purget. Si vero
aliquis natiuus alicuius in prefato burgo manserit et terram in eo tenuerit
et fuerit in prefata gilda et. hansa et loth’ et schot’. cum eisdem
burgensibus per unum annum et unum diem deinceps non possit {fepeti
a domino suo set in eodem burgo liber permaneat]. Concessimus et
eisdem [burgensibus] nostris et heredibus eorum soc et sac et thol et
theam. et infangenethef’ et quod ipsi et homines [eorum cum] catallis
et navibus et omnibus rebus et possessionibus eorum quieti sint de
murdro [sic]* lestagio. passagio et pontagio et stallagio et de leve et
Danegeld’ et de gaywl[ite] et de omnibus aliis consuetudinibus et
exacionibus per totam potestatem nostram tam in Anglia quam omnibus
aliis terris nostris. Concessimus et eisdem quod libere possint filias
suas maritare ubicumque possint et voluerint sine alicuius licencia et
quod nullus potestatem aliquam habeat illas maritandi nisi per
voluntatem suam neque in vita patrum suorum neque preter decessum
eorum. Preterea concessimus eisdem burgensibus nostris quod nullus
habeat custodiam filiorum vel filiarum vel heredum suorum vel terre
vel catallorum suorum nisi parentes et amici sui proprii vel illi quibus
ipsi providerint et custodiam inde assignaverint. et quod nullus
filiorum vel heredum suorum cogatur uxorem ducere nisi propria
voluntate sua et quod vidue eorum in donacionibus suis sint ad propriam
voluntatem suam. Concessimus et eisdem burgensibus nostris et
.eorum heredibus quod libere possint dare vel vendere purchacia et
achata sua cui voluerint et inde heredem constituere quemcumque et